МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2019
№ 85
с.Новопокровка Кожевниковского района Томской области

Об утверждении реестра адресов на территории Новопокровского сельского поселения, отсутствующих в ФИАС

      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе, с разделом 4 Постановления 492 Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» ,  о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Постановляю:

1. Утвердить Реестр адресов, находящихся на территории Новопокровского сельского поселения, отсутствующих в федеральной информационной системе (ФИАС):

· Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный  район, Новопокровское сельское поселение, с.Новопокровка, ул.Садовая, здание 6а  уникальный номер объекта 0aec2f5f-4e63-4eef-8855-ecdc658cd1f2.
· Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный  район, Новопокровское сельское поселение, с.Новопокровка, ул.Садовая, здание 30а  уникальный номер объекта 6f6249bb-8007-419b-994c-292dcd830616
· Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный  район, Новопокровское сельское поселение, с.Новопокровка, ул.Садовая, здание 2а  уникальный номер объекта 92cfbf8b-5086-40c0-96d9-f4909acfcc90.
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения.
       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Глава поселения                                                                                                  А.В.Изотов
Демина Елена Михайловна ( 838-244-58-134